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پروژه فاضلاب گلستان شهر بجنورد
 با حضور وزیر نیرو افتتاح شد

پروژه فاضلاب گلستان شهر بجنورد، مرکز خراسان شمالی 
با حضور دکتر رضا اردکانیان، وزیر نیرو افتتاح شد. 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی اظهار داشت: 
پروژه فاضلاب مجموعه مسکونی گلستان شهر بجنورد، با ۲۰۰ میلیارد 

ریال اعتبار اجرا شده است.
غلامحســین ساقی اظهار داشت: اجرای شبکه فاضلاب گلستان 
شهر بجنورد از سال ۹۷ آغاز شد و در شهریورماه امسال به اتمام رسید. 
وی خاطرنشان کرد: شبکه جمع آوری فاضلاب گلستان شهر، به 
طول ۲5 کیلومتر و خط انتقال به طول 5/5 کیلومتر اجرا شده است.
ساقی اظهار داشت: عملیات نصب انشعاب فاضلاب گلستان شهر 
هم دی ماه امسال، آغاز شد و این اقدام تا پایان سال به اتمام می رسد.

با اجرای طرح فاضلاب در گلستان شهر بجنورد، مشکلات چندین 
ساله ساکنان این مجموعه مسکونی حل می شود.

بافت زمین در منظقه گلستان شهر بجنورد به گونه ای است که 
جذب آب ندارد به همین علت ایجاد زیرســاخت تأسیسات فاضلاب 

در این منطقه بسیار هزینه بر بوده است.

۴۲ کارتن ماسک احتکاری
 در ارومیه کشف شد

گفت: آذربایجان غربی  تعزیــرات حکومتــی   مدیــرکل 
۴۲ کارتن ماسک احتکاری با همکاری بازرسان اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت اســتان و معاونت غذا و دارو در ارومیه کشف و 

ضبط شد. 
محمد اقوامی افزود: از این تعداد ۱۲ کارتن ماســک معمولی و ۳۰ 

کارتن ماسک فیلتردار است.
وی اضافه کرد: در پی کشف این تعداد ماسک، دستور توزیع آنها توسط 
معاونت غذا و دارو در شبکه های دولتی و داروخانه های مجاز صادر شد.

وی بیان کرد: گشــت های مشــترک ادارات کل تعزیرات حکومتی، 
صنعت، معدن و تجارت و معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی در 
راستای مقابله با احتکار، از داروخانه ها، کارخانه های تولیدی و فروشگاه های 

تجهیزات پزشکی و شرکت های حمل و نقل بازرسی می کنند.
در روزهای اخیر به علت افزایش قابل توجه تقاضا برای اســتفاده از 
ماســک و محلول ها و ژل های ضدعفونی، برخی افراد اقدام به احتکار و 

افزایش قیمت این محصولات کرده اند.
در برخــی موارد، قیمت این اقلام به پنج تا ۱۰ برابر قیمت در زمان 

معمولی افزایش یافته  است.

48 درصد همدانی ها در طرح ملی مسکن 
واجد شرایط هستند

همدان- خبرنگار کیهان:
معاون اداره کل راه و شهرسازی همدان از نام نویسی یک هزار 
و 500 نفر در مرحله نخست طرح ملی مسکن در استان خبر داد و 

گفت: از این تعداد ۴8 درصد آنها واجد شرایط بودند.
مجید صالحی امیر گفت: از یک هزار و 5۰۰ نفر متقاضی ثبت نام شده 
در مرحله نخســت طرح ملی مســکن، ۷۲6 مورد تایید و ۷۷4 نفر واجد 
شرایط نبودند. وی با اشاره به اینکه از یک هزار متقاضی شهر همدان 5۰8 
نفر تایید شــدند افزود: از 5۰۰ متقاضی شهرستان ملایر، ۲۱8 نفر واجد 
شرایط بودند بر این اساس مطالعات اولیه و آماده سازی زمین برای احداث 

این واحدها در سطح استان انجام شده است.
معاون اداره کل راه و شهرســازی همدان تاکید کرد: طرح اقدام ملی 
مسکن با مشارکت دولت، بخش خصوصی و مردم اجرا می شود و تامین زمین 
مورد نیاز و تسهیل در فرایند صدور مجوزها به عهده راه و شهرسازی است.

وی با بیان اینکه مرحله دوم ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن به زودی 
آغاز می شود خاطرنشان کرد: مهمترین حرکت وزارت راه و شهرسازی این 
است که دغدغه زمین را برای مردم و تولیدکنندگان برطرف کرده و تولید 

مسکن را افزایش دهد تا عرضه و تقاضا متعادل شود.
صالحی امیر اظهار داشت: با ساخت این واحدهای مسکونی در کشور، 

تولید در حوزه مسکن و ساختمان رونق می گیرد.

البــرزی در حرکتی  نیکــوکار  زوج 
ارزشــمند و خداپسندانه با پرداخت دیه 
۱8 مددجو ندامتگاه های این اســتان را 

آزاد کردند.
از مجموع زندانیان آزاد شــده  ۱۳ نفر مرد 

و پنج نفر زن هستند .
 این زندانیان به دلیل جرائم مالی در مناطق 
مختلف استان البرز مدت زیادی در زندان بودند 
که به همت زوج نیکوکار »ر. ف« و همســرش 

سیده »م. ح« آزاد شدند.
ایــن زوج نیکوکار البرزی با تاســیس یک 
مرکز خیریه، بیــش از 45۰ نفر  از هموطنان 
که آرزوی زیارت کربلا را داشــتند به این سفر 

معنوی اعزام کردند.
 کمک به ســیل زدگان و آسیب دیدگان از 
زلزله، کمک ودیعه مســکن برای خانواده های 
آبرومند، وثیقه مرخصی تعدادی زندانی، جشن 
ازدواج  تعدادی زوج و  پرداخت هزینه درمان 
بیماران بی بضاعت از جمله اقدامات دیگر این 

زوج نیکوکاراست.
  این زوج بی ادعا که حاضر به افشــای نام 
و هویت خود نشــده اند از همکاری و همراهی 
رئیس کل دادگســتری استان البرز، دادستان 
عمومــی و انقلاب کرج، رئیس انجمن حمایت 

از زندانیان البرز قدردانی کردند.
در کرج چهار زندان وجود دارد.

رئیس  سازمان جهاد کشاورزی خوزستان 
گفت: بر اثر هجوم ملخ ها ۲00 هزار بهره بردار 
بخش کشاورزی دچار خسارت و آسیب جدی 

شدند. 
کیخسرو چنگلوایی، در نشست ستاد هماهنگی، 
پیشــگیری و پاســخگویی به بحران خوزستان با 
موضوع هجوم ملخ ها، اظهار داشت: وضعیت هجوم 
ملخ امسال متفاوت تر از سال گذشته بوده و هجوم 

ملخ ها با تعداد بیشتری صورت گرفته است.
وی افزود: پیش بینی می شود که میزان هجوم 
و تعداد ملخ های مهاجم به خوزســتان هفت برابر 

سال گذشته باشد.
رئیس  سازمان جهاد کشاورزی خوزستان تصریح 
کرد: سال گذشته دسته های ملخ مهاجم ورودی به 
اســتان یک تا یک و نیم کیلومتر طول داشتند اما 
امســال تعداد دسته های ملخ هفت کیلومتر تا ۱۰ 

کیلومتر است.
وی افزود: مســئله هجوم ملخ ها به اســتان و 
خســارتی که آنها به کشاورزی استان می زنند باید 
جدی گرفته شود و فعلا جنوب کرمان، هرمزگان، 
فارس، بوشهر و سیستان و بلوچستان با هجوم ملخ ها 

درگیر هستند.
رئیس  سازمان جهاد کشاورزی خوزستان یادآور 
شــد: در خوزستان نخستین هجوم دسته های ملخ 
را در هندیجان، بخبعله، شوش، دزفول و به صورت 

انفرادی در اندیمشک داشتیم.
چنگلوایی با تأکید بر هجوم ملخ ها به اســتان 
و تبعــات جبران ناپذیر اقتصــادی آن برای بخش 
کشاورزی خوزستان، گفت: هیچ راهی برای مقابله 
با هجــوم ملخ ها و مهار آنها به جز راه شــیمیایی 

وجود ندارد.
وی ادامه داد: در نقاطی که امکان اســتفاده از 
هواپیما، پهپاد و یا سمپاشی دستی را داشته باشیم 

به همان روش عمل می کنیم.
رئیس  سازمان جهاد کشاورزی خوزستان افزود: 
در صورت وقوع اتفاقی ناگوار برای بخش کشاورزی 
خوزستان در اثر هجوم ملخ ها ۲۰۰ هزار بهره بردار 
بخش کشــاورزی دچار خســارت و آسیب جدی 

می شوند که محل ارتزاق آنها از کشاورزی است.
وی عنوان کرد: جهاد کشــاورزی خوزستان به 
تنهایی قادر به مقابله با ملخ ها به دلیل گستردگی 

هجوم آنها نیست.

چنگلوایی ادامه داد: برخی اقدامات برای مقابله 
با مهارملخ ها انجام شــده که از جمله این اقدامات 
اســتقرار هواپیمــا در دزفول و حضــور خلبانان و 
گروه های فنی مقابله با ملخ در فرودگاه دزفول است.

وی افزود: برای مقابله با هجوم ملخ ها باید ستادی 
در هر شهرستان تشکیل و از امکانات شهرها برای 
مقابله با هجوم ملخ ها اســتفاده شود. همچنین از 
شهرداری و اداره راه شهرسازی برای ترمیم باندهای 

پرواز هواپیماها درخواست کمک داریم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: 
برای پرواز هواپیماهای سمپاش نیاز به اعتبار مالی 

داریم و باید اعتباری برای آن درنظر گرفته شود.
چنگلوایی بیان کرد: ظرفیت بســیار خوبی در 
بخش پهپادهای نیروی هوافضای ســپاه در استان 
وجود دارد و سپاه برای کمک به بحث سمپاشی و 
اســتفاده از یگان پهپادی خود اعلام آمادگی کرده 

است، از ارتش هم درخواست کمک داریم.
اســتاندار خوزستان با تأکید بر مقابله با هجوم 
ملخ ها به استان همه دستگاه های اجرایی را مکلف 
به همکاری با جهاد کشــاورزی اســتان برای دفع 

هجوم ملخ ها کرد. 

غلامرضا شــریعتی در جلسه ستاد پیشگیری، 
هماهنگــی و فرماندهی عملیات پاســخ به بحران 
خوزستان درباره هجوم ملخ ها به استان و ضرورت 
مقابله با این مسئله و نقش آن در حیات کشاورزی 
و معیشت کشــاورزان، تصریح کرد: موضوع هجوم 
ملخ ها، مسئله مهمی است چرا که ارتباط مستقیم 
با مواد غذایی دارد و علاوه بــر این احتمال نابودی 
ماحصل زحمت چندین ماهه کشــاورزان است که 

جزء اقشار آسیب پذیر جامعه هستند.
وی با انتقاد از غیبت فرمانداران شــهرهای در 
معرض خطر ملخ افزود: آبادان، هندیجان، ماهشهر، 
بهبهان و شوش در معرض خطر حمله ملخ ها قرار 
دارند که اکثر این شهرســتان ها فرماندارهایشــان 
در جلســه حضور ندارند، گویا ســطح و کلاسشان 
از این جلســه بالاتر است، عدم حضور فرمانداران، 
نشــان دهنده این اســت که حمله ملخ ها به مزارع 
کشــاورزی اهمیتی برای آنها ندارد و یا علم این را 

ندارند که موضوع بسیار حائز اهمیت است.
استاندار خوزستان گفت: ستاد مقابله با هجوم 
ملخ ها باید در اســتان تشکیل شود و در این راستا 

امکانات بسیج شود.

هجوم دسته های ۷ کیلومتری ملخ ها به مزارع خوزستان

مسئول بسیج سازندگی سپاه روح الله استان 
مرکزی گفت: ۳5 واحد مسکونی محرومان این 
شهرســتان که در سیلاب بهار امسال به کلی 
تخریب شده بود از سوی جهادگران این نهاد 

انقلابی ساخته و تحویل آنان شد.
»امید محترمی« افزود: ساخت ۲۹۰ واحد از 55۰ 
واحد مســکونی اســتان مرکزی که در سیلاب بهار 
امســال تخریب شده بودند به بسیج سازندگی سپاه 
روح الله اســتان واگذار شد که از این تعداد 45 واحد 
مربوط به شهرســتان اراک است که ۱5 واحد دیگر 
نیز تا پایان سال تکمیل و تحویل متقاضیان می شود.

وی اظهار داشــت: تاکنون ۱5۰ واحد مسکونی 
محرومان این اســتان تکمیــل و تحویل متقاضیان 
شــده و بقیه نیز دارای بیش از ۹۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی هســتند که تا پایان ســال تحویل واجدان 

شرایط می شوند. 
محترمــی بیان کــرد: هزینه ســاخت هر واحد 
مســکونی حدود ۹5۰ میلیون ریال اســت که 4۰۰ 
میلیون ریال آن به صورت تسهیلات کم بهره و ۲۰۰ 
میلیون ریال به عنوان تســهیلات بلاعوض از محل 
اعتبارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و بقیه از محل 

منابع سپاه روح الله و خیران تامین می شود. 
وی افزود: ۱۷۰ گروه جهادی۲۰، ۳۰ و 4۰ نفره 
از ابتدای این طرح حضور موثر داشتند و پیش بینی 
می شــود تا پایان طرح ســاخت واحدهای مسکونی 
ســیل زدگان بیش از 4۰۰ گروه جهادی در این امر 

حضور موثر داشته باشند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
مرکزی گفت: میــزان حقوق معوق کارگران 
واحدهای مشکل دار این استان در بهمن ماه 
امسال نسبت به مدت مشابه قبل، 5۱ درصد 

کاهش یافته است.
»محمدتقی آبایی هزاوه« افزود: تعداد کارگران 
دارای حقوق معوق واحدهای مشــکل دار استان 
مرکزی در بهمن ماه پارسال هفت هزار و 5۹۷ نفر 
بوده که این تعداد با کاهش 4۱ درصدی به چهار 

هزار و 4۷۹ نفر کاهش یافته است.
مدیــرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
مرکزی ادامه داد: تعداد واحدهای مشــکل دار این 

استان در بهمن ماه پارسال ۷۱ واحد بوده که این 
تعداد در بهمن ماه امســال بــه ۳5 واحد کاهش 

یافته است.
آبایی هزاوه اظهار داشت: بیشترین شهرستان 
دارای حقوق معوق کارگران مشــکل دار اســتان 
مرکزی با ۱۲ واحد در ســاوه، اراک هشت واحد و 

زرندیه 6 واحد است.
وی گفت: کمترین واحد دارای مشکل  استان 
مرکزی نیز با یک واحد در شهرستان شازند است 
و در شهرســتان های آشــتیان، خنداب، فراهان، 
کمیجان و محلات، شــرکت دارای حقوق معوق 

وجود ندارد.

 حقوق معوق کارگران استان مرکزی
5۱ درصد کاهش یافت

۳۵ واحد مسکونی 
محرومان سیل زده شهرستان اراک 

به بهره برداری رسید

آزادی ۱۸ زندانی 
با کمک زوج خیر البرزی

4 زندانی در همدان توسط اهالی رسانه
آزاد می شوند

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل ستاد دیه استان همدان از آزادی چهار 
زندانی جرائــم غیرعمد به همت خبرنگاران و خیران 

رسانه ای خبر داد.
یــدالله روحانی منش در جمع خبرنــگاران گفت: در این 
اقدام خداپســندانه ۱5 میلیون و ۲۰۰ هزار تومان توســط 
 خبرنگاران و 8 میلیون و 8۰۰ هزار تومان توســط ستاد دیه

کمک شد.
مدیرعامل ســتاد دیه همدان با بیان اینکه هر چهار نفر 
زندانی آقا هستند که به علت عدم توانایی پرداخت بدهی در 
زندان به ســر می برند عنوان کرد: این افراد دربند، 4 جوان 
حدود ۳۰ ساله هستند که با پرداخت ۲4 میلیون تومان بعد 

از تحمل ماه ها زندان به آغوش خانواده شان بر می گردند.
مریم شهابی باهر به نمایندگی از جامعه رسانه ای استان 
با بیان اینکه اصحاب رسانه کار خیر خود را »مهر علوی« نام 
نهادند اظهار کرد: جشــن آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد 
با حضور اهالی رسانه و تعدادی از مسئولان در آستانه میلاد 

باسعادت امام علی)ع( برگزار می شود.

نیکوکار گنبدی هزار بسته غذایی
 برای زلزله زدگان آذربایجان ارسال کرد

رئیس جمعیت هلال احمر گنبدکاووس در شــرق 
اســتان گلســتان اعلام کرد که هزار بســته مواد 
غذایی تهیه شــده توســط یک خیــر داوطلب این 
جمعیت و از نیکوکاران شــناخته شده گلستان و این 
 شهرســتان، برای زلزله زدگان استان آذربایجان غربی

ارسال شد.
اصغر نودهی اظهار داشت: بسته های غذایی تهیه شده شامل 
اقلامی چون چند قوطی کنســرو، تن ماهی، برنج، خرما و آب 
معدنی اســت که با چهار دستگاه کامیون به مناطق زلزله زده 

آذربایجان غربی ارسال می شود.
وی افزود: بســته های غذایی اهدایی این نیکوکار گنبدی 
که همواره در حوادث غیرمترقبه کشــور از پیشگامان کمک 
به آســیب دیدگان است، در قالب بسته غذایی ۷۲ ساعته بین 

زلزله زدگان آذربایجان غربی توزیع  شد.
چهارم اســفندماه امســال ابتدا منطقه »قطور« و سپس 
»زرآباد« خوی با زمین لرزه نسبتا شدیدی لرزید که این حادثه 
سبب مصدومیت حدود ۱۰4 نفر، بستری شدن ۱۰ نفر، تلف 
شدن صدها راس دام، تخریب چهار هزار واحد مسکونی و وارد 
شدن خســارت جزئی به یک هزار واحد دیگر در روستاهای 

خوی و سلماس شد.
  آزادی چهار هزار زندانی جرایم مالی غیرعمد که بیشــتر 
ناشــی از اشــتباهات افراد در رد مال است، نجات ۲۱ زندانی 
محکوم به اعدام از پای چوبه دار با کســب رضایت اولیای دم، 
احداث چندین خانه بهداشت و مدرسه، پیشگام بودن در کمک 
به حادثه دیدگان بلایای طبیعی در اقصی نقاط کشــور، تهیه 
هزاران بســته غذایی و نوشت افزار و توزیع آن بین نیازمندان، 
احداث ساختمان مرکز جامع درمان سرطان و راه اندازی بانک 
امانات تجهیزات پزشــکی تنها بخشی از اقدامات خیرخواهانه 

این نیکوکار گنبدی است.

اهواز- خبرنگار کیهان:
اســتاندار  شــریعتی«  »غلامرضا 
خوزســتان با حضور در شهرک صنعتی 
شــماره ۲ اهواز کارخانه تولید محلول 
ضدعفونی کننده دســت اردیبهشت را 

افتتاح کرد.
در این کارخانه سه خط تولیدی با ظرفیت 
تولیــد روزانه هر خــط ۲۰۰۰۰ لیتر محلول 

ضدعفونی کننده دست راه  اندازی شده است.
محصولات تولید شــده در این کارخانه بر 
پایه الکل اتلیک و دیگــر افزودنی های مجاز 
اســت و پس از استفاده نیاز به آبکشی دست 

وجود ندارد.
بــه گفتــه مدیران ایــن کارخانــه هیچ 
محدودیت جهت تولید مواد ضدعفونی کننده 
وجود نــدارد. مواد اولیه مورد نیاز کارخانه از 

کارخانه الکل سازی رازی تامین خواهد شد.
این کارخانه در حال حاضر در یک شیفت 
کاری برای ۲۰ تا ۲5 نفر اشتغالزایی کرده است 
اما با توجه به شرایط موجود کشور و افزایش 
تقاضا برای مواد شــوینده و ضدعفونی کننده 
پیش بینی می شــود در ۳ شیفت کاری برای 

حدود 6۰ نفر شغل ایجاد شود.

افتتاح کارخانه
 تولید محلول ضدعفونی 

 در اهواز

۲۲۰۰ راس دام در زمین لرزه های خوی 
تلف شدند

معاون فنی و سلامت اداره کل دامپزشکی آذربایجان  
غربی اعلام کرد که »بر اساس بررسی های میدانی، ۲ 
هزار و ۲00 راس دام در زمین لرزه های هفته گذشــته 

خوی تلف شدند«.
غلامرضا ملکی افزود: طی هفته گذشــته علاوه بر برآورد 
تعداد دام های تلف شــده، 64 مورد دفن بهداشتی هم انجام 

شد که اغلب گوسفند بودند.
وی ادامه داد: دفن بهداشــتی در چاله های هشت متری 
و بعد از سم پاشــی یا آهک پاشــی روی لاشه ها انجام شد تا 

حیوانات وحشی نتوانند به آنها دسترسی پیدا کنند.
وی با بیان اینکه تلفات دامی  در روستاهای »کوتان آباد« 
و »گرناویک« بیشــتر از بقیه روستاها بوده است، گفت: اغلب 
طویله هــای تخریبی بــه علت پله ای بودن این روســتاها با 
ماشین آلات سنگین قابل دسترســی و آواربرداری نیست و 

معدوم سازی به صورت دستی انجام می شود.
»ملکی« افزود: هفت اکیپ با هفت دستگاه خودرو در این 
منطقه مستقر شدند و نظارت بر جمع آوری و دفن لاشه ها را 
برای پیشگیری از بیماری شاربن و  هاری و سایر بیماری های 

دیگر انجام دادند.
روز یکشــنبه- چهارم اســفندماه- ابتدا منطقه »قطور« 
و ســپس »زرآباد« خوی با زمین لرزه نســبتاً شدیدی لرزید 
که ایــن امر در مجمــوع موجب مصدومیــت حدود ۱۰4 
نفر، بســتری شــدن ۱۰ نفر، تلف شــدن بیــش  از ۲ هزار 
راس دام، تخریب چهار هزار واحد مســکونی و وارد شــدن 
 خســارت جزئی به یکهزار واحد دیگر در روســتاهای خوی

و سلماس شد.

سیل به ۹۲۱ واحد مسکونی 
در غرب استان اصفهان خسارت زد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: 
۹۲۱ واحد مســکونی در غرب این استان بر اثر سیل 

چند روز اخیر خسارت  دیده اند.
منصور شیشــه فروش افزود: بارش های شــدید و ســیل 
در هفتــه گذشــته بــه ۹۲۱ منزل مســکونی در شــهرها 
و روســتاهای مناطــق غربــی اســتان اصفهــان شــامل 
 فریدونشــهر، فریدن، چادگان و بویین میاندشــت خسارت

وارد کرد.
وی بیان کرد: برآورد هزینه خسارت به این منازل مشخص 
نیست اما در هر منطقه درصد خرابی متفاوت بود که بیشترین 

آن ۷۰ درصد می باشد.
وی یادآور شد: بخش های کشاورزی و مسکونی بیشترین 
خســارت را در این سیل داشــته اند و تلفات جانی به همراه 

نداشته  است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان از تشکیل 
ستاد مدیریت بحران در شهرستان ها، شهرها و روستاها خبر 
داد و گفت: مســئولان محلی همراه با تیم های امدادی باید 
پیش بینی های لازم را انجام داده باشند و مسیرهای انتقال آب 
بازگشایی و ایجاد سد برای جلوگیری از ورود آب به منازل و 

بخش مسکونی شهر و روستاها را انجام دهند.
وی اضافه کرد: شــیوع بیماری کرونا در اســتان اصفهان 
نبایــد مانــع از تدبیــر و برنامه ریــزی برای پیشــگیری از 
خسارت های ناشــی از سیل بشــود و آمادگی های پیش از 
 اتفــاق خســارت ها را کاهش می دهد و مانــع از غافلگیری

خواهد شد.

رئیس بیمارستان سینا اراک گفت: تولید 
پوشــش حفاظتی مقابله با کرونا برای کادر 
درمانی از سوی این بیمارستان بومی سازی شد 
و محصولات تولیدی در اختیار پرسنل دانشگاه 

علوم پزشکی اراک قرار گرفت.
 »مرتضی صدیقی« افزود: روزانه تولید ۳۰ دست 
لباس محافظتی در خیاط خانه این بیمارستان صورت 

می گیرد و در اختیار بیمارستان خوانساری به عنوان 
بیمارستان معین کرونا استان خواهد بود.

رئیس بیمارستان ســینا اراک در ادامه گفت: 
این بیمارستان با معین شدن بیمارستان خوانساری 
خدمات شیمی درمانی، پرتو و رادیوتراپی بیماران 
خوانســاری را نیز تا مهار کامل بیماری کرونا ارائه 

می دهد. 

تولید پوشش محافظتی مقابله با کرونا 
در بیمارستان سینا اراک

فرمانده تیپ مســتقل ۲88 زرهی ارتش، 
از ضدعفونــی مــدارس و کلاس های درس در 
شهرستان خاش سیستان و بلوچستان از سوی 

این تیپ زرهی خبر داد.
سرتیپ دوم حسین محمد شفیعی اظهار داشت: 
مجاورت و تردد بالای شهرستان خاش با ایرانشهر که 

۲ روز پیش آزمایش دو مورد به بیماری کرونا در این 
شهرستان مثبت گزارش شــده ضرورت این اقدام را 

افزایش داده است.
فرمانده تیپ مســتقل ۲88 زرهــی ارتش افزود: 
ایــن طرح از مدارس دولتی با آمار بالای دانش آموزی 

انجام شد.

شفیعی بیان کرد: اگر در شهر هم نیاز به مساعدت 
باشــد با همکاری شهرداری اقدامات فوری و عاجل را 

با کیفیت بالایی انجام می دهیم.
وی اظهار داشت: ارتش در هرگونه شرایط دشوار 
کشور آماده خدمت به مردم است و از تمام ظرفیت ها و 
امکانات برای مقابله با تهدیدات و بحران ها بهره می بریم.

یگان های زرهی ارتش مدارس خاش را ضدعفونی کردند

شــهردار قزوین گفت: جشــنواره های 
گردشــگری نوروزی در ســال ۹۹ به دلیل 
پیشــگیری از شــیوع بیماری کرونا برگزار 

نخواهد شد.
سیاوش طاهرخانی افزود: جشنواره های نوروزی 
سال ۹۹ به علت پیشگیری از شیوع بیماری کرونا 
حذف می شود، اما اقداماتی چون فضاسازی، تهیه 
نماد، نورپردازی شــهری و ارائه خدمات نوروزی به 

گردشگران و شهروندان انجام خواهد شد.
طاهرخانی ادامه داد: تمهیدات بهداشــتی لازم 
بــرای مقابله با بیماری کرونا در این مراکز و اماکن 

عمومی شهر اندیشیده شد.
وی تصریح کرد: سازمان پارک ها و فضای سبز 
آمادگی کامل را برای اسکان مسافران دارد و سازمان 
تاکسیرانی نیز در شــرایط فعلی پنج هزار تاکسی 
موجود را روزانه شســت و شــو و ضد عفونی کرده 

و آماده خدمات رسانی به شهروندان خواهد کرد.
وی افزود: ضدعفونی اتوبوس ها و تاکسی ها در 
ایام عید به صورت مرتب انجام می شود تا گردشگران 
و شهروندان با اطمینان خاطر از حمل ونقل عمومی 

استفاده کنند.
وی، معرفــی بناهای تاریخی، گردشــگری و 
مذهبی قزوین را برای تحقق شعار قزوین شاداب، 
نزدیک تریــن مقصد به منظور ایجــاد زمینه های 
سرمایه گذاری اقتصادی، گردشگری و فرهنگی در 

قزوین موثر دانست.

جشنواره های نوروزی 
در شهر قزوین تعطیل شد

 معاون فنــی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان مرکزی گفت: ۹ میلیارد و 
۶00 میلیون ریال به اجرای طرح جنگل کاری 
در اطراف ذخیره گاه بلوط شهرستان شازند 
اختصاص یافت که این مبلغ صرف کاشــت 
نهال در ۴00 هکتــار از اراضی این منطقه 

می شود.
»حمیدرضا مرادی« افزود: طرح جنگل کاری در 
اراضی اطراف ذخیره گاه بلوط شهرستان شازند با 
هدف حفاظت و جلوگیری از آتش سوزی و تجاوز به 
این ذخیره گاه تا پایان سال  جاری اجرایی می شود.

وی اظهار داشــت: اختصــاص ۱4 میلیارد و 
5۰۰ میلیــون ریال دیگر بــرای جنگل کاری در 
اطراف ذخیره گاه بلوط شهرستان شازند از سوی 
اداره کل منابع طبیعی اســتان مرکزی پیشنهاد 
شده و پیش بینی می شود با اختصاص این اعتبار 
جنــگل کاری در یک هزار هکتــار از اراضی این 

شهرستان انجام شود.
مــرادی خاطرنشــان کــرد: اجــرای طرح 
جنگل کاری در اطراف ذخیره گاه بلوط شهرستان 

شازند با کاشت نهال بادام  کوهی انجام می شود.
۲ میلیون هکتار از مساحت ۲ میلیون و ۹۰۰ 
هزار هکتاری استان مرکزی را عرصه های طبیعی 

تشکیل می دهند.

اختصاص 
۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال
 به جنگل کاری اطراف شازند

پیوند قلب
تبریز- خبرنگار کیهان: کادر جراحی مرکز قلب شــهید مدنی تبریز 
قلب یک مرد مرگ مغزی 44 ساله را به یک زن 48 ساله پیوند زدند. جراح 
و رئیس مرکز قلب شــهید مدنی تبریز گفت: گیرنده قلب دچار نارســایی 

پیشرفته قلبی بود.
ناصــر صفایی افزود: عمــل موفقیت آمیز بوده و بیمــار گیرنده دارای 
وضعیت عمومی خوب اســت. وی یادآور شد: این عمل، دهمین پیوند قلب 

در بیمارستان، از خرداد سال گذشته تاکنون است.
تعطیلی دانشگاه ها

* تمامی دانشــگاه های آذربایجان شرقی با هدف پیشگیری از کرونا، تا 
آخر سال جاری تعطیل شدند. این امر با توجه به نظر دانشگاه علوم پزشکی 
و مصوبه رؤسای دانشگاه های آذربایجان شرقی صورت گرفته است. مصوبه 
جلســه رؤسای دانشگاه های استان در دانشگاه تبریز به منظور پیشگیری از 
کرونا و رفع نگرانی دانشــجویان و خانواده آنان به تصویب رســیده و کلیه 
فعالیت های آموزشــی و کلاس های درسی دانشگاه های استان تا پایان سال 
تعطیل می شوند. فعالیت های آموزشی با تمدید تقویم آموزشی و یا در طول 

ترم بعد از تعطیلات نوروز ۹۹ جبران خواهد شد.
دریافت جایزه ملی

شــیراز- خبرنگار کیهان: شــرکت آب و فاضلاب شیراز موفق شد 
»جایزه ملی مدیریت مالی ایران در سطح تقدیرنامه یک ستاره« کسب کند. 
در ســیزدهمین کنفرانس حســابداران و مدیران مالی و دهمین دوره 
جایزه ملی مدیریت مالی ایران، شــرکت آب و فاضلاب شــیراز با توجه به 
عملکرد مطلوب و شایسته خود در حوزه های مدیریت مالی، شفافیت مالی 
و اقتصادی، جایزه ملی مدیریت مالی ایران در ســطح تقدیرنامه یک ستاره 

سال ۱۳۹8 را کسب کند.
دهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، با حضور فرهاد دژپســند، 
وزیر امور اقتصادی و دارایی، جمعی از مســئولان کشــوری، اقتصاددانان و 
مدیران شرکت ها و اساتید دانشگاه حوزه مالی کشور در سالن همایش های 

بین المللی رازی برگزار شد.
گشایش نمایشگاه گل و گیاه

بابل- خبرنگار کیهان: هفتمین نمایشگاه ملی گل و گیاه با ۱۰۳ غرفه 
و با حضور تولیدکنندگان برتر کشوری در بابل افتتاح شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری مازندران با اشــاره به اینکه 
برگزاری چنین نمایشــگاه هایی کمک شایانی به افزایش سرانه فضای سبز 
می کند تصریح کرد: برپایی چنین جشــنواره هایی از ظرفیت بسیار بالایی 
برخوردار است و منجر به شناساندن تولیدکنندگان و حذف واسطه ها خواهد 

شد و یقینا کاهش قیمت را برای مصرف کنندگان در پی خواهد داشت.
مهدی رازجویان با اشاره به اینکه مازندران تولیدکننده برتر گل گیاه در 
کشــور است، گفت: در بخش صادرات گل و گیاه این استان می تواند باعث 

رشد سرانه صادراتی کشور شود.
وی افزود: امســال در اکثر شهرهای استان نمایشگاه گل و گیاه برگزار 

می شود.
لغو مراسم اعتکاف

همدان- خبرنگار کیهان: مسئول ستاد مردمی اعتکاف استان همدان 
از لغو برگزاری اعتکاف ماه رجب به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 

خبر داد.
مهدی صلواتیان گفت: طبق تصمیمات اتخاذ شده در سطح استان و با 
توجه به اینکه اعتکاف مراســمی جمعی است، برای جلوگیری از شیوع این 

بیماری مراسم اعتکاف برگزار نخواهد شد.
وی افزود: این تصمیم در تمام اســتان ها اجرایی می شود به طوری که 

امسال هیچ شهری مراسم اعتکاف را برگزار نمی کند.

نورآباد گفت:  رئیس شورای اسلامی شــهر   
براســاس برآوردهای اولیه بر اثر ســیل روزهای 
اخیر ۱5 میلیارد تومان به تاسیســات زیربنایی و 

زیرساختی این شهر خسارت وارد شده است.
ســید حرمت مشعشــعی افزود: این میزان خسارت 
براســاس برآوردهای اولیه تعیین شــده کــه اقدامات 

کارشناسی برای مقدار واقعی خسارت در روزهای آینده 
انجام خواهد شد.

وی بیــان کرد : عمــده خســارات وارده به پل های 
ارتباطی، معابر عمومی و فضای سبز است 

رئیس شــورای اسلامی شــهر نورآباد با بیان اینکه 
شهرداری نورآبا د، یک شهرداری کم درآمد است افزود: دو 

سیل مخرب در یک سال برای شهرداری نورآباد سنگین و 
غیرقابل جبران است لذا دولت بایستی بخشی از خسارات 

وارده را جبران نماید.
بارش های سیل آسا از دوشنبه پنجم اسفند ماه تا ظهر 
چهارشنبه در استان جریان داشت و بر اثر آن خسارتی به 

بخش های زیرساختی استان وارد شد.

مدیر جهادکشاورزی شــیروان گفت: امسال 
۱۲ میلیارد و 5۹۳ میلیون ریال غرامت ســیل به 
کشاورزان این شهرستان خراسان شمالی پرداخت 
شد که این میزان علاوه بر تسهیلات بانکی پرداخت 

شده است.
رمضان امان زاده اظهار داشت: بر اثر بارندگی ها و وقوع 
سیلاب در فروردین ماه امسال که خسارت های بسیاری 
در حوزه کشاورزی برجای گذاشت مبلغ بلاعوض تصویب 

شــده برای پرداخت به کشــاورزان این شهرستان، ۲5 
میلیارد و ۱86 میلیون ریال بود.

وی با بیان اینکه در مرحله اول حدود 5۰ درصد مبلغ 
پرداخت شده است گفت: این مبلغ تصویب شده برای 8۳۲ 

نفر از کشاورزان است.
امان زاده افزود: همچنین  ۲۱8 نفر از کشاورزان برای 
دریافت تســهیلات به مبلغ هشت میلیارد و ۷۱ میلیون 
ریال به بانک های کشاورزی، ملت، سپه، رفاه، کارگران و 

صادرات معرفی شده اند.
 مدیر جهادکشاورزی شیروان گفت: بر اثر وقوع سیل 
و باران شدید فروردین ماه، به هزار و ۲۳۲ هکتار زراعت و 

۲۹5 هکتار باغ این شهرستان خسارت وارد شد.
شهرستان ۱5۷ هزار نفری شیروان در سال های اخیر 
دوران خشکسالی و کم آبی سختی را به خود دیده و حتی 
در مناطق مختلف به ویژه تعدادی از روستاها مردم برای 

تامین آب آشامیدنی با مشکل مواجه شده اند.

خسارت ۱5 میلیارد تومانی سیل به زیرساخت های شهری نورآباد

پرداخت بیش از ۱۲ میلیارد ریال غرامت سیل به کشاورزان شیروان


